

15.3.2020

**Ajankohtaistiedote koronavirustilanteesta 15.3. – muutoksia Karkkilan lukion ja yhteiskoulun  
opetusjärjestelyihin 16.3. alkaen**

Karkkilassa ei ole toistaiseksi yhtään todettua koronavirustartuntaa. Tilannetta seurataan koko ajan, ja Karkkilassakin on varauduttu laajempaan epidemiaan. Suomessa tapausten määrä on lähtenyt odotetusti nousuun, tällä hetkellä on 241 (tilanne 15.3.2020 klo 14.10) todettua koronartuntaa.

Karkkilan kaupungin ja oppilaitosten johto on 15.3. linjannut uusia toimenpiteitä koronavirustartunnan leviämisen ehkäisemiseksi.

**Karkkilan lukio** siirtyy etäopetukseen 16.3. alkaen. Opetus toteutetaan etäopetuksena 16. - 24.3., ja 25.3. alkava koeviikko järjestetään aiemmin suunnitellusti. Toimenpiteellä pyritään varmistamaan meneillään olevien ylioppilaskirjoitusten toteutus mahdollisimman hyvin ja häiriöttä ylioppilastutkintolautakunnan säädösten mukaisesti. Samalla ehkäistään koronaviruksen leviämistä opiskelijoiden ja opettajien keskuuteen.

Ylioppilaskirjoitukset järjestetään valtakunnallisen aikataulun mukaisesti.

Lukion opettajia ja opiskelijoita on tiedotettu muutoksista 15.3.

**Karkkilan yhteiskoulu** siirtyy tarjoamaan oppilailleen etätehtäviä 16.3. – 27.3. Koulussa tarjotaan mahdollisuus myös lähiopetukseen eli kouluun voi tulla tekemään tehtäviä. Huoltajille on tiedotettu asiasta ja pyydetty ilmoittamaan opetukseen osallistumisesta Wilman kautta.

Kaikilla yhteiskoulun oppilailla on mahdollisuus kouluruokailuun päivittäin. Koulukyydit järjestetään normaalisti. Mikäli oppilas ei tarvitse kyytiä, tulee huoltajan ilmoittaa asiasta suoraan liikennöitsijälle. 8.-luokkalaisten kehityskeskustelut siirtyvät myöhempään ajankohtaan. 8.-luokkalaisten TET-jakso toteutetaan, jos se työnantajille ja huoltajille sopii. Yhteiskoulun opetus- ja muu henkilöstö työskentelee normaalisti koululla myös tämän ajan.

Yhteiskoulun opettajia ja oppilaita on tiedotettu asiasta 15.3.

Karkkilan kaupunki seuraa aktiivisesti koronavirustilannetta ja ilmoittaa muutoksista viipymättä.